Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 782

Porta |
nattent

due

Stato: 6/06/2025 (Fo

PR Tl X Xy T

FRIEDHELM LOH (



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

DK 7824.362 - Porta in lamiera d'acciaio, a due battenti
verticali, aerata per DK-TS

Viene applicata successivamente per sostituire la porta di armadi gia allestiti. Grazie al limitato
raggio di apertura dei battenti & possibile ridurre la distanza tra le singole file di armadi.

Caratteristiche

Nr. d'ord.

Descrizione prodotto

Materiale
Parti incluse nella fornitura

Grado di protezione IP secondo
IEC 60 529

Adatti per

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7824.362

Con cerniere a 130° e chiusura ad asta, compresa maniglia Comfort
predisposta per inserti cilindrici con serratura a chiave n. 3524 E.
Grazie al limitato raggio di apertura dei battenti € possibile ridurre la
distanza tra gli armadi montati in batteria. | fori di grandi dimensioni
della porta nella variante aerata favorisce inoltre la climatizzazione
dei componenti interni. Superficie perforata con sezione per
l'entrata dell'aria > 78 %.

Lamiera d'acciaio
Materiale di fissaggio

IP 20

Tipo di contenitore: DK-TS
Larghezza: 600 mm
Altezza: 2.200 mm

1 pz.

24.7

25.4

94039910
4028177302792
EC000747

27182204



