Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





Porta in lamiera d'acciaio, a due battenti verticali, aerata

Stato: 16/11/2025 (Fon



DK 7824.362 - Porta in lamiera d'acciaio, a due battenti verticali, aerata per DK-TS

Viene applicata successivamente per sostituire la porta di armadi già allestiti. Grazie al limitato raggio di apertura dei battenti è possibile ridurre la distanza tra le singole file di armadi.

Caratteristiche

Codice prodotto	DK 7824.362
Descrizione prodotto	Con cerniere a 130° e chiusura ad asta, compresa maniglia Comfort predisposta per inserti cilindrici con serratura a chiave n. 3524 E. Grazie al limitato raggio di apertura dei battenti è possibile ridurre la distanza tra gli armadi montati in batteria. I fori di grandi dimensioni della porta nella variante aerata favorisce inoltre la climatizzazione dei componenti interni. Superficie perforata con sezione per l'entrata dell'aria > 78 %.
Materiale	Lamiera d'acciaio
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Grado di protezione IP secondo IEC 60 529	IP 20
Adatti per	Tipo di contenitore: DK-TS
	Larghezza: 600 mm
	Altezza: 2.200 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	24.7
Peso lordo	25.4
Codice tariffa doganale	94039910
EAN	4028177302792
ETIM 9	EC000747
ECLASS 8.0	27182204

© Rittal 2025 2